

BESKJEDER:

Det ligger bildedokumentasjon fra temaperioden "Vær og vind" i postmappa denne tirsdagen. Vi håper dere bruker tid sammen med barna til å se og prate om bildene og samtale om skolehverdagen 😊



Mandag er det kort uteskoledag i akebakken etter måltid. Vi har ikke bål denne dagen.

Denne uken er det bokstaven **n** vi skal øve på å skrive og lydere. Sporeark til ukens bokstav sendes hjem som lekse på tirsdag. Nå har vi lært mange bokstaver og kan sette dem sammen til mange ord! Torsdag blir det repetisjon av alle bokstavene med ulike aktiviteter og arbeidshefte.

Grunnet karneval samler vi inn postmapper og går gjennom lekser på torsdag denne uken.

Husk:

- **Vinterferie** neste uke (uke 8)
- **Innesko** til å bruk inne og i gymsalen + **skiftetøy** i skapet i garderoben.
- **Registrering av fravær** innen kl. 08.15 i **Visma**-appen.

Vi ønsker dere en fin uke og riktig god vinterferie!
Hilsen Charlotte, Monica og Marianne

Kontaktinfo: Foreldrekontakt: Linn Therese Hansen tlf: 47638799 Vara: Camilla Solgaard tlf: 46417232
Telefon til skolen: 907 09 311 Hjemmeside: minskole.no/mosby

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærer Monica: monica.andersen2@kristiansand.kommune.no

Kontaktlærer Charlotte: Charlotte.Hoiasen.Salvesen@kristiansand.kommune.no

Kontaktlærer Marianne: marianne.aagesen@kristiansand.kommune.no

Vi har kontaktlærertime torsdager fra kl. 13.30-14.15. Ta kontakt i Visma.

Temaperioden "Vær og vind"

Dagens elever skal melde været på yr.no.

Vi markerer temperaturen i en stor gradestokk og fører statistikk over været og gradene i hele denne temaperioden.



Fredag er det karneval for hele skolen!
Vi ønsker "snille" kostymer som ikke skremmer på karnevalet. Gjenbruk er bra!

UKAS PLANER:	Mandag 9.2.	Tirsdag 10.2.	Onsdag 11.2.	Torsdag 12.2.	Fredag 13.2.
08.30-9.45	Møtes i garderoben Frilek	Møtes i garderoben Frilek	Møtes i garderoben Musikk/Frilek	Møtes i garderoben Frilek/bibliotek	Møtes i garderoben Gym/Frilek
9.45-10.45	Magisk møte Dagens elever Kunst og håndverk	Magisk møte Dagens elever Bokstavløype N n	Magisk møte Dagens elever Matte	Magisk møte Dagens elever Tredeling: Bokstavrepitisjon Tema Lesegrupper	Magisk møte Dagens elever Karneval
10.45-12.30	Måltid ikke bål Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek
12.30-13.15	Uteskole i akebakken ved skolen Oppsummering Takk for i dag!	Bokstavløype forts. Oppsummering Takk for i dag!	Matte forts. Oppsummering Takk for i dag!	Tredeling forts. Høytlesning Oppsummering Takk for i dag!	Felles karnevalsamling for hele skolen Oppsummering God vinterferie!
Husk!	Vanlig niste Klær etter vær	Lekse ligger i postmappa		Bibliotekbok om du vil låne ny. Vi samler inn leksene i postmappa.	Kle deg ut om du har lyst!

UKAS MÅL:

Sosialt mål:	Vi hjelper hverandre i klassen vår, og vi roser når noen gjør noe bra for andre.
Lekse:	Lesebok og skrivelekse ligger i postmappa. Leveres på torsdag. Husk underskrift på leseskjemaet.